Астана +7(77172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40  Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
Единый адрес: tka@nt-rt.ru
Веб-сайт: www.teko.nt-rt.ru
Фотобарьеры

760
790
Структура обозначения фотобарьера PJ2
  PJ2 - 32 -  20 -10- С
PJ2 - Фотобарьер
32 -  Количество лучей (4...124)
20 -  Расстояние между лучами, мм ( 20; 40)  -
10-   Ширина зоны, м (10)
С -   Защитный кожух (если есть)
Структура обозначения приемников
и излучателей фотобарьера PJ2
  EPJ2 - 32 -  20 -10- С
EPJ2 - Излучатель фотобарьера
RPJ2 - Приемник фотобарьера
32 -  Количество лучей (4...124)
20 -  Расстояние между лучами, мм (20; 40)
10 -  Ширина зоны, м (10)
С -  Защитный кожух (если есть)
С защитным кожухом
20 мм
160 мм
20 мм
320 мм
RPJ2-8-20-10-C
EPJ2-8-20-10-C
10
8
25
00С ... +600С
464
317
373
RPJ2-16-20-10-C
EPJ2-16-20-10-C
10
16
25
00С ... +600С
624
477
533
20 мм
640 мм
RPJ2-32-20-10-C
EPJ2-32-20-10-C